eis ad plenum noftra gratia reftituta , nec remilTum eriam . vel in-

dultum; quod milericordia noftra , cui fe fuppofuerunt , debeat ju-
dicio pracvalcre

,

Et cutn debeamus obfervare totaliter & tcnerc quae illi promife-
runt, quibus plenam dedimus poteflatem, de voluntate veftra, ex-
plendi nomine noftro & veftro qux dicto Regi Caftellac de fedto
fupradidto a nobis provila fuerant & concefla

,

Volumus & concedimus omnibus fupradiftis , de quibus litterx ^a, ut muiuui iwa^..ai.u..i |u.ai.i>iu..., v» n.vwi^.i , .ul^ juia..iwiLi.'

noftrx fupradidx faciunt mentionem
,
quod terras & poflefliones fuo corporaliter prxltito, fideliter cuftodiendai & nemini fine vo-

.
. m virtute

obedientix prxcipiendo mandamus, quatinus perfonaliter acceden-

tes ad Hugonem leBigod, adhibids teflibus idoneis, moneatis eun-
dem, &c. ut in littera praeunti ujque hac verba.

Noveritis igimr , nos in forma fupra fcripta ad didhim Dominum
H. le Bigot perfonaliter accefliire , & ipfum apud KyrkebymcH
refhefd. diligenter monuifle, ut dido Domino noftro Regi Angliae

Henrico Caftra de Scardeburg & Pikering hbere & ablque contra-

didrione reddat & deliberet
,
juxta formam in literis veftris con-

tentam

;

Qiii nobis refpondit; quod de voluntate & mandato Domini Re-
gis, & fuorum Magnatum juratomm^ ca recepit , fub juramento

fuas, occalione guerree occupatas, recuperent.

Salvo nobis in oninibus quod in aliis caufis ftent judicio Curiae
noftrx, fecundum quod confuevit fieri & judicari in Curia Wafco-
nix.

Et falvo etiam quod rerineamus & recuperemus omnia qux ad
nos pertinent vel ad vos.

Et ideo vobis mandamus quatinus fupradidtis omnibus, de quibus
litterx noftrx faciunt mentionem, terras fuas occalione Guerrx oc-
cupatas, adquafcumque manus pervenerint , live ad noftras, five
ad alias, occafione prxdidta , reftituatis , & reflatui feciatis; eofdem
&: bona fua defendendo, & ftvorabiliter procegendo.

In cujus rei teflimonium has litteras noltras vobis mittimus pa-
tentes.

Tcfte meipfo apud Windefor. 5 die Augufti , anno Regni nos-
tri 4^.

D j o

luntate & mandato expreflb didti Domini Regis , & eorumdem
Magnatum reddenda feu deliberanda.

Verum idem Dominus H. le Bigot profitebatur , fe promptum
& paratum Caftra memorata didto Domino Regi , de confilio &
voluntate e.xprella didtorum Magnatum , vel feltem majoris partis

eorundem, reftituere.

Dat. apud Hilburg. 3 Kal. Septembris, anno Domini 1261.

* Littera Regi Franciic , de Simone Montfort c/ CompUcwHS. Ann. D.
1261.

MAgnifico Principi , Domino & confinguineo fuo kariflimo, An. 4f.
Ludovico Regi Francix illuftri , Henricus, eadem gratia,Rex H. j.